
ZARZĄDZENIE NR 156/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie świadczenia zastępczego

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 145/2012 Burmistrza Śremu z dnia 
16 listopada 2012 r. w sprawie świadczenia zastępczego otrzymuje brzmienie 
określone w załaczniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Śremskiego TBS Sp. 
z o.o.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0537FBDB-270E-422C-B386-84867A970033. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 

156/2016

Burmistrza Śremu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wykaz świadczeń zastępczych oraz ich wartość

1. Ustala się następujący wykaz świadczeń rzeczowych i ich wartość:

Lp. Rodzaj czynności Wysokość stawki za godzinę

1 Prace dozorcy * 20,00 zł

2 Prace przy utrzymaniu zieleni 20,00 zł

3 Prace przy utrzymaniu porządku 20,00 zł

4 Prace przy odśnieżaniu 20,00 zł

2. Ustala się miesięczny czas pracy dozorcy dla poszczególnych 
nieruchomości:

Lp. Nieruchomość Miesięczny czas pracy dozorcy 
w godzinach

1 Farna 2 16

2 Farna 14 16

3 Farna 29 16

4 Adama Mickiewicza 13 16

5 Adama Mickiewicza 16 i 16A 16

6 Adama Mickiewicza 23 11

7 Adama Mickiewicza 24 16

8 Andrzeja Frycza Modrzewskiego 7 22

9 Andrzeja Frycza Modrzewskiego 8 22

10 Andrzeja Frycza Modrzewskiego 9 22

11 Dr Seweryna Matuszewskiego 9 11

12 Dr Seweryna Matuszewskiego 12 11

13 Młyńska 3 11

14 Nadbrzeżna 10 11

15 Nadbrzeżna 9 11

Id: 0537FBDB-270E-422C-B386-84867A970033. Przyjęty Strona 1



16 Poznańska 9 22

17 Poznańska 14, 16 i 16A 16

18 Ks. Jerzego Popiełuszki 20 11

19 Ks. Jerzego Popiełuszki 22 11

20 Ks. Jerzego Popiełuszki 14 16

21 Piaskowa 3 11

22 Piaskowa 9 11

23 Powstańców Wielkopolskich 1 22

24 Ogrodowa 4 11

25 Ogrodowa 9 16

26 Ogrodowa 11 11

27 Stary Rynek 5 11

28 Stary Rynek 6 11

29 Gen. Wł. Sikorskiego 21 11

30 Tadeusza Kościuszki 12 11

31 Tadeusza Kościuszki 22 22

32 Tylna 5 11

33 Plac 20 Października 1 i 3 11

34 Ks. Piotra Wawrzyniaka 5 11

35 Ks. Piotra Wawrzyniaka 7 11

36 Wielka Rzeźnicka 2 11

37 Wielka Rzeźnicka 4 11

38 Wielka Rzeźnicka 13 22

39 Mechlin, ul. Szkolna 36 11

40 Ostrowo 16 11

41 Luciny 79 16

42 Szeroka 1 11

43 Floriana Marciniaka 8 11

44 Grzymysław 34 44

45 Dalewo 61 16

46 Józefa Dutkiewicza 1 11

47 Gostyńska 15 16

48 Gostyńska 25 16

Id: 0537FBDB-270E-422C-B386-84867A970033. Przyjęty Strona 2



49 Jasna 5 11

50 Jasna 6 16

* Na pracę dozorcy składają się między innymi:
1) codzienne sprzątanie wokół posesji,
2) pielęgnacja zieleni wokół posesji,
3) odśnieżanie.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0537FBDB-270E-422C-B386-84867A970033. Przyjęty Strona 3




